АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ,

ЛИЦЕЙ № 6 ИМЕНИ АКАДЕМИКА Г.Н. ФЛЁРОВА
(ЛИЦЕЙ №6)

П Р И К А З

27 декабря 2023г.     № 1.288/1

  Об утверждении Положения об  оплате труда  работников
  муниципального бюджетного
  общеобразовательного учреждения города Дубны
  Московской области, лицея №6 имени академика Г.Н. Флёрова и
 Приложений 1.2.3 к данному Положению

На основании постановления Правительства Московской области от 09.10 2023
года № 874-ПП «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства
Московской области в сфере оплаты труда» и распоряжения Губернатора Московской
области от 09.10. 2023 года № 413-РГ «Об увеличении в 2024 году оплаты труда
работников государственных учреждений Московской области и муниципальных
учреждений в Московской области в соответствии с Трудовым кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства
Московской области «Об оплате труда работников государственных образовательных
организаций Московской области», Федеральным законом  «Об образовании в
Российской Федерации». Протоколом общего собрания работников лицея №7 от
27.12.2023.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ от 01.06.2023 г. № 1.121/1«Об утверждении
Положения об оплате труда работникам муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения города Дубны Московской области, лицея №6
имени академика Г.Н. Флёрова (с изменениями), Протоколом №7 общего собрания
коллектива работников лицея от 27.12.2023 г.

2. Утвердить текст Положения «Об оплате труда работников лицея №6»

3. Утвердить текст Положения «Об оплате труда об условиях установления
порядка произведения выплат стимулирующего характера работникам лицея №6
(Приложение 1)

4.Утвердить текст Положения «Об установлении доплат за выполнение
дополнительных работ, связанных с образовательным процессом и не входящих в
круг основных обязанностей педагогических работников» (Приложение 2)

5. Утвердить    текст Положения «Об  установлении единовременных выплат
работникам лицея №6» (Приложение 3)

6. Утвердить текст Положения «О введении запрета использования
обучающимися мобильных телефонов во время учебных занятий, за исключением
случаев возникновения угрозы жизни или здоровью обучающихся и работников Лицея».

7. Опубликовать данный приказ на официальном сайте лицея №6.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор Лицея   Н.Г. Кренделева